H-14
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Taktfrequenz > 80 kHz
• Kaskadierte Regenerator-Topologie (Patent)
• Isolationsprüfspng. 4,8 KVAC 10s / 100%
• 20 mm Luft- und Kriechstrecken (LP/Trafo)
• Umgebungstemp. -25°C / +70°C
 Zwangsumluft 1)
• Option:  -40°C / +85°C
• Derating 1,2% / °C >60°C
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 9 kg
• Abmessungen 420 x 338 x 140 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
UE PA UA IA Bestell-
bezeichnungV W V A
400 - 1050 DC 1000 24 42 ABS 07.U750.024.420
1950V / 2ms 1500 36 42 ABS 07.U750.036.420
750V DC-Fahrdraht 72 21 ABS 07.U750.072.210
110 13,6 ABS 07.U750.110.136
440 - 950 DC 1000 24 42 ABS 07.U700.024.420
1200V / 10ms 1500 36 42 ABS 07.U700.036.420
750V Fahrdraht mit 72 21 ABS 07.U700.072.210
eingeschränkter Transiente 110 13,6 ABS 07.U700.110.136
800 - 3280 DC 1000 24 42 ABS 07.U1224.024.420
5000V / 2ms 1500 36 42 ABS 07.U1224.036.420
1,2/2,4 kV Fahrdraht 72 21 ABS 07.U1224.072.210
110 13,6 ABS 07.U1224.110.136
900 - 2500 DC 1000 24 42 ABS 07.U1500.024.420
5000V / 2ms 1500 36 42 ABS 07.U1500.036.420
1,2 / 1,5 kV DC-Netz 72 21 ABS 07.U1500.072.210
einfache Isolation 110 13,6 ABS 07.U1500.110.136
720 - 1500 AC 1000 24 42 ABS 07.U10AC.024.420
5000V / 2ms 36 28 ABS 07.U10AC.036.280
1,0kV AC-Netz 16,3 - 60 Hz 72 14 ABS 07.U10AC.072.140
Sinus, Rechteck, Trapez 110 9 ABS 07.U10AC.110.090
1050 - 2150 DC/AC 1000 24 42 ABS 07.U15AC.024.420
1,5kV DC/AC-Netz 16,3 - 60 Hz 36 28 ABS 07.U15AC.036.280
Sinus, Rechteck, Trapez 72 14 ABS 07.U15AC.072.140
110 9 ABS 07.U15AC.110.090
Notstarthilfe                       auf Anfrage
Batterieladung auf Ladeschlussspannung                       auf Anfrage
Version H -40°C bis 85°C                       Aufpreis
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                                            auf Anfrage